'̂ ã/mxMWb Q/íttmíoò/icdda ^ó^tamoca- (^m<^íú'tíca de ^^íac^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 285/2021

São Roque, 21 de janeiro de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por melo deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

providenciar a manutenção (roçada, capinação e limpeza) no mato e,

também, poda das árvores na Rodovia Eng.° René Benedito Silva, entre o

Distrito de Maylasky e São João Novo.

Tais medidas são necessárias tendo em vista a

segurança dos transeuntes, pois o mato alto facilita a proliferação de insetos e

de outros animais nocivos à saúde, além de prejudicar a visibilidade, e

também, as árvores se encontram com os seus galhos muito grandes, fato que

aumenta o risco de acidentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

/ Carta

I teu 2456012/201J
HIA(|0 VIEIRA NUNESgac,netedapre3Íb

Vereador V }

Ao y.
Ilustríssimo Senhor

ALFREDO MOREIRA DE SOUZA NETO ^
MD. Diretor Regional da DR2 - Itapetininga
DER - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

Rua General Carneiro, 196, Bairro Centro, Itapetininga | CEP 18.200-024

PROTOCOLO N° CETSR 21/01/2021 -13:21 775/2021

/vtc